
 

Realizując obietnice kolejnych siatkarskich zmagań w wykonaniu dzieci oraz młodzieży z terenu Naszej 

Gminy, w sobotę 23 kwietnia 2022 w Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rudzie rozegrany 

został Gminny Turniej Siatkówki. Z uwagi na duże zainteresowanie rozgrywki podzielone zostały na 

dwie kategorie: dzieci z roczników: 2010 i młodsze, oraz kat. Młodzież urodzeni w latach: 2007-2009.  

W zawodach udział wzięło 13-cie  2- osobowych drużyn.  

Na zdobywców pierwszych trzech miejsc w każdej z kategorii czekały pamiątkowe medale oraz nagrody 

rzeczowe zakupione ze środków Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim.  

Koordynatorem oraz pomysłodawcą zawodów był dyrektor dębskiego GOSiR-u Rafał Wtulich. Mecze 

rozgrywane były do dwóch wygranych setów,  równolegle na dwóch boiskach, pod czujnym okiem 

sędziów: Pawła Laskusa oraz Michała Pieniaka.   

Kilka minut po godz. 9:00 naprzeciwko siatki stanęli najmłodsi gracze sobotniego turnieju. W tej 

kategorii wiekowej brązowy medal wywalczyły: Aleksandra Misztalska i Julia Komiażyk, srebro: Patryk 

Królowski, Antonii Wójcik a  na najwyższym stopniu stanęła para:  Szymon Krawczyk oraz Aleksander 

Kruczek.  

Jako drudzy na sportowy parkiet wyszli młodzieżowcy. Tutaj także emocji nie brakowało, a o wyniku 

spotkań często decydowały ostatnie pojedyncze punkty. Kilkukrotnie konieczne było rozegranie tie-

break’a. Po wyczerpującym meczu o trzecie miejsce, na najniższym stopniu podium stanęli: Szymon 

Linde i Kuba Malesa, II miejsce zdobyli: Franciszek Żukowski oraz Antonii Okoniewski zwyciężyli zaś: 

Jakub Nalazek, Popis Krzysztof.  

Zwycięzcom trofea wręczali: dyrektor GOSiR  Dębe Wielkie Rafał Wtulich, Michał Pieniak oraz Paweł 

Laskus- instruktorzy w sekcjach siatkarskich dębskiego GOSiR-u. 



Aby podkreślić, że liczy się start w zawodach i każdy z uczestników na swój sposób może czuć się 

zwycięzcą, każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy medal za udział w zawodach.  

Wszystkim uczestnikom gratulujemy hartu ducha i woli walki. Tych, którzy czekają na rewanż 

zapewniamy, że pod koniec roku szkolnego planujemy rozegrać jeszcze jedne zawody, skierowane do 

najmłodszych fanów siatkówki.  

Zachęcamy do dołączenia w Nasze szeregi dzieci oraz młodzież z roczników 2007 i młodszych. 

Pamiętajcie, że regularny trening siatkówki dla dzieci fantastycznie rozwija w nich umiejętności 

współpracy w grupie. Dzieciaki uczą się dyscypliny, samodzielności oraz radzenia sobie z trudnościami. 

Zajęcia mają charakter ogólnorozwojowy wiec poza podstawowymi elementami treningu siatkarskiego 

u adeptów poprzez zabawę rozwijamy także m.in.: koordynacje, szybkość oraz gibkość. Dołączajcie! 
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